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NAISTEN YKKÖSPESIKSEN SARJAJÄRJESTELMÄ 2026 
 
Naisten Ykköspesiksessä pelaa 16 joukkuetta kaudella 2026. Runkosarjan 
ottelumäärä on 22 joukkuetta kohden. 
 
Runkosarja 
 
Naisten Ykköspesiksen joukkueet on kahteen kahdeksan joukkueen lohkoon. 
Oman lohkon sisällä pelataan kaksinkertainen sarja ja toisen lohkon joukkueita 
vastaan kertaalleen. 
 
Etelälohko: Haminan Palloilijat; Ikaalisten Tarmo; Janakkalan Jana; Kuusankosken 
Puhti; Mynämäen Vesa; Pesäkarhut, Pori; Pesä Ysit, Lappeenranta; Viinijärven 
Urheilijat 
 
Pohjoislohko: Alajärven Ankkurit; Haapajärven Pesä-Kiilat; Jokilaakson PesäKuula, 
Ylivieska; Kajaanin Pallokerho; Lappajärven Veikot; Seinäjoen Maila-Jussit; 
Siilinjärven Pesis; Tyrnävän Tempaus 
 
Ylemmät pudotuspelit 
 
Puolivälierät pelataan lohkojen sisällä (1.–4. ja 2.–3.). Välierissä etelälohkon 
runkosarjassa paremmin sijoittunut jatkoonmenijä kohtaa pohjoislohkon 
heikommin sijoittuneen jatkoonmenijän ja päinvastoin. Välierien voittajat pelaavat 
loppuottelussa, jonka voittaja nousee Superpesikseen kaudelle 2027 ja häviäjä 
jatkaa Superpesis-karsintaan Superpesiksen putoamiskarsinnan voittajaa vastaan. 
Superpesis-karsinnan voittaja pelaa Superpesiksessä ja häviäjä Ykköspesiksessä 
2027. 
 
Naisten Ykköspesiksen loppuottelu ja Superpesis-karsinta pelataan paras viidestä -
järjestelmällä, muut pudotuspelisarjat paras kolmesta -järjestelmällä. Kotietu on 
runkosarjassa paremmin sijoittuneella ja Superpesis-karsinnassa Superpesis-
joukkueella. 
 
Seuralla, jolla on jo joukkue Superpesiksessä, ei ole osallistumisoikeutta 
Ykköspesiksen ylempiin jatko-otteluihin eikä sitä oteta huomioon runkosarjan 
jälkeisiä sijoituksia määriteltäessä. 
 
Alemmat pudotuspelit 
 
Lohkojen kaksi viimeistä pelaavat ristiin lohkojen välillä putoamiskarsinnan paras 
kolmesta -järjestelmällä. Putoamiskarsinnan voittajat jatkavat Ykköspesiksessä ja 
häviäjät putoavat suomensarjaan. Kotietu on lohkoissaan seitsemänneksi 
sijoittuneilla joukkueilla. 
 


